




Sdělení
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

 
Adresát: NIKOLA FIKROVÁ
Adresa, na níž má být písemnost doručena: Náměstí 82, 47107, Žandov
Exekutorský úřad, který písemnost předal k doručení:
Exekutorský úřad Praha 6, Evropská 2588/33a, 16000 Praha 6
Doručovaná písemnost: 180EX6655/24-21-výzva,13-VOZE,2-Návrh,3-ET+př.,22-PÚN
 
Protože adresát nebyl při doručování písemnosti soudu/soudního exekutora zastižen a protože písemnost
soudu/soudního exekutora nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost
soudu/soudního exekutora uložena.
Jelikož si adresát písemnost ve lhůtě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den
doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní nebo jiné adresátem
užívané schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi.
Jméno a příjmení soudního doručovatele Václava Heinrichová
 
Datum: 08.11.2024                        Podpis soudního doručovatele: …………………..


